Básico de Fiscalização, deverá observar as regras atuais de gestão, como forma de inibir os principais riscos comuns a toda contratação. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 864.000,00 (oitocentos e sessenta e quatro mil reais) conforme planilha do subitem 2.2 deste 
instrumento. 
5.1.1. O fornecimento deverá ocorrer em até 45 (quarenta em cinco) dias, contados da data de recebimento da ordem de compra. 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos